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Frites zonder 2,90
Gezinszak frites 11,20
Rasfrites meerprijs 0,50
Grote frites meerprijs 2,20

FRITES SPECIALS

Frites warm vlees
Frites stoofvlees
Frites shoarma
Frites gyros
Frites hete kip
Frites kapsalon
Frites waterfiets

SAUZEN

Fritessaus
Curry
Ketchup
Knoflooksaus
Joppiesaus
Piccalilly
Grillsaus
Chilisaus
Speciaadl
Pindasaus
Oorlog
Ziekenhuis

KIDS ONLY

Frites, mayonaise of ketchup,
kipfingers (3 st), kipnuggets,
kroket of frikandel, een

pakje Taxi en een leuke verrassing
verpakt in een handige meeneemtas

SALADES

Huzarensalade met 100% rundulees
Naturel salad

Ham cheese salad

Bacon egg salad

Tuna salad

Zalm salad

Chicken salad

MINISNACKS

Bitterballen 6 stuks
Kipfingers 6 stuks
Kipnuggets 6 stuks
Cheesesticks 6 stuks
Hotwings 5 stuks
Vlammetjes 6 stuks

Op een zacht broodje

Kroket

Kalfkroket
Satékroket
Goulashkroket
Kwekkeboom kroket
Frikandel

Frikandel speciaal
Mammoet frikandel
Kipfrikandel

Viandel
Ham-kaassoufflé
Souflesse ham
Kipkorn

Bamischijf
Nasischijf
Shoarmarol
Sitostick

Pikanto

Gehaktbal
Mexicano
Lihanboutje
Knakworst
Braadworst

Smulrol

Bereklauw
Bereklauw pindasaus
Loempia

Loempia speciaal ei en pindasaus

Groentekroket

Vega kroket

Vega kipkorn

Vega frikandel

Kaassoufflé

Mini kaassoufflé 6 stuks
Souflesse

Bamischijf Oriéntal

Chili Cheese nuggets 6 stuks
Vegaburger

Vega kipburger

Mini loempia’s 6 stuks
Vegetarische loempia
Vegetarische loempia speciaal eien pindasaus

Deze snacks worden geserveerd met een
frisse rauwkostsalade

Schnitzel
Karbonade
Halve kip
Kipsaté
Varkenshaassaté
Spareribs

meerprijs 0,80

2,55
290
290
290
3,35
2,65
3,95
4,50
3,25
3,25
290
3,35
3,20
2,85
2,85
3,70
3,70
3,60
4,20
3,60
290
2,80
3,95
3,95
4,00
5,30
5,60
7,80

290
290
3,50
3,25
290
5,50
3,35
3,50
5,50
6,95
6,95
4,20
5,60
7,80

775
795
795
8,20
8,20
12,00

DRANKEN

Blikje frisdrank vanaf 2,55
Verse jus d'orange 3,70
Koffie 3,20
Espresso 3,20
Café Latte 3,80
Koffie verkeerd 3,60
Cappuccino 3,60
Thee 2,95
Warme chocolademelk 3,50

SHAKES EN LJS

Milkshake

Keuze uit de smaken: vanille, aardbei, banaan, chocolade of kiwi

Klein 2,95 middel 3,70 groot 4,20

Softijs

Kinderijsje 1,40
Minibeker 2,10
Oubliehoorn klein 2,75
Oubliehoorn groot 3,50
Spikkels, nootjes 0,40
Warme chocodip 0,55
Smurfendip 0,45
Slagroom 0,80

Sundae 410

Keuze uit de smaken aardbei, chocolade of karamel

Fundae 40
Keuze uit smarties, karamelblokjes, stroopwafestukjes,
marshmallows en verschillende chocochrisp

Freshley
Klein 5,95

Slush

Keuze uit bosbessen, aardbei of gemengd

Klein 2,80 middel 3,60

Softijsbeker

|Jsbeker klein 300cc 5,40
|Jsbeker middel 400cc 6,10
|Jsbeker groot 500cc 6,85

middel 6,70 groot 7,00

groot 4,10

Zelfgemaakt Italiaans schepijs

1 bol 1,85 2 bollen 3,70 3 bollen 5,35

Keuze uit 16 wisselende smaken afhankelijk van seizoen

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken
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LUNCHSPECIALITEITEN

Tosti vanaf 3,50
Keuze uit ham, kaas, ham en kaas of Hawai

Uitsmijter vanaf 8,70
Keuze uit ham, kaas, ham en kaas of fricandeau

BELEGDE BROODJES

Meerprijs pistolet 1,00
Koud

Jonge kaas 3,30
Oude kaas 3,60
Ham 3,30
Ei 3,40
Ei-tomaat 3,90
Fricandeau 410
Filet Americain 4,30
Tartaar 4,30
Tartaar speciaal 6,80
Warm

Warm vlees 5,40
Shoarma 8,50
Gyros 8,50
Hete kip 895
Kaas 550
Filet Americain 6,80
Kip 6,80
Ham de luxe 6,80
Fricandeau 6,80
Gezond 6,80
Tartaar 6,80
Tartaar speciaal 7,50
Zalm 8,30
Grillburger 3,90
Broodje hamburger 525
Broodje hamburger speciaal met gebakken eiensla 6,85
Hawaiburger 6,30
Cheeseburger 590
Baconburger 590
Kipburger 590
Fishburger 590
Eggburger 590
Dubbelburger 6,30
Vegaburger 6,95
King-size burger 9,50
Hamburger van het huis 6,30

FOODMASTER'S
LEKKERSTE

Klassieker 710
Runduleesburger op een sesambol
met rode ui, sla, tomaat en Burger Relish

Kaesbaas 8,00
Runduleesburger op een sesambol

met rode ui, sla, tomaat, kaas en Burger Relish

Spektaculair 8,00
Runduleesburger op een sesambol

met rode ui, sla, tomaat, bacon strips en Burger Relish
Foodmaster 8,75
Runduleesburger op een sesambol

met rode uij, sla, tomaat, kaas, baconstrips, ei en Burger Relish
Kiplekker 8,00
Kipfiletburger op een sesambol

met sla, tomaat en tartaarsaus

Pittige tante 8,00
Kipfiletburger van een sesambol

met sla, tomaat en Remia Smokey Cocktailsaus

Meesterlijk 8,50
Kipfiletburger op een sesambol

met sla, tomaat, kaas, bacon en honing-mosterdsaus
Buitengewoon 8,00
Kipfiletburger op een sesambol

met gebakken uitjes, sla en Wijko Satésaus

MAALTIJDEN

Geserveerd met frites, rauwkost
en saus naar keuze

Kipburger 12,80
Hamburger speciaal 12,80
Halve kip 13,50
Warm vlees 13,50
Loempia speciaal met gebakken ei en pindasaus 13,50
Karbonade 13,50
Schnitzel 13,50
Shoarma 13,50
Gyros 13,50
Kipsaté 14,65
Varkenshaassaté 14,65
Spareribs 16,95
Stoofvlees 12,95
Hete kip 13,75

OOSTERSE
MAALTIJDEN

Nasi met 2 stokjes saté, gebakken ei en ham 13,95
Bami met 2 stokjes saté, gebakken ei en ham 13,95
Bittergarnituur per 50 stuks 44,65

Inclusief saus
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